



PCR labor comercio exterior Ltda
 Rua Aroaba, Nº 51, sala 3
 05315020 - São Paulo, SP
 Telefone: (11) 3418-7007
 CNPJ: 10.723.335/0001-91

Proposta Nº 202202 - Versão B

Para

UNIFESP CNPJ: 60.453.032/0001-74, IE: 126483418111 Rua Sena Madureira, 1500, Vila Clementino 04021001 - São Paulo, SP

Número da Proposta	202202
Data	07/04/2020

Introdução:

Vendedor(a): Diego Campos

Aos cuidados de: Rodrigo

Itens da proposta comercial

	Descrição do produto/serviço	Código	Un	Qtd.	Preço un.	Preço total
1	LUVA LÁTEX SEM PÓ PROFIS.G (10x100) cx c/ 100	0122201	cx	500,00	32,00	16.000,00
2	LUVA LÁTEX SEM PÓ PROFIS.M (10x100)	0122301	cx	500,00	32,00	16.000,00
3	CAIXA COLETORA NR 7 PERFURANTE/CORTANTE pct c/ 20	0160201	cx	50,00	78,00	3.900,00
4	CAIXA COLETORA NR 1,5 PERFURANTE/CORTANTE	0160501	cx	50,00	68,00	3.400,00
5	CAIXA COLETORA NR 13 PERFURANTE/CORTANTE	0160301	cx	50,00	120,00	6.000,00
6	SERINGA DESC 10ML S/AG SLIP DESCARPACK CX2000UN	0324501	cx	30,00	621,00	18.630,00
7	SERINGA DESC 20ML S/AG SLIP DESCARPACK CX1200UN	0324701	cx	20,00	584,00	11.680,00
8	SERINGA DESC 03ML S/AG SLIP DESCARPACK CX4000UN	0324101	cx	8,00	594,00	4.752,00
9	SERINGA DESC 05ML S/AG SLIP DESCARPACK CX2800UN	0324301	cx	13,00	533,00	6.929,00
10	AGULHA DESC EST 30 X 0,70 MM	0353401	cx	200,00	9,50	1.900,00

	DESCARPACK CX100CT					
11	AGULHA DESC EST 40 X 1,20 MM DESCARPACK CX100CT	0353601	cx	500,00	9,90	4.950,00
12	AGULHA DESC EST 25 X 0,80 MM DESCARPACK CX100CT	0353301	cx	400,00	9,50	3.800,00

Nº de Itens	Soma das Qtdes	Total outros itens	Total dos itens	Frete	Total da proposta
12,00	2321	0,00	97.941,00	5.500,00	103.441,00

Condições gerais

Prazo de entrega	a confirmar
Validade	2 dia(s)

Obrigado por nos consultar!

Departamento de vendas

Data da aprovação ____/____/____	Assinatura do cliente _____	Proposta N°: 202202 Valor Total: 103.441,00
--------------------------------------------	---------------------------------------	--------------------------------------------------------------